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FROM: Presidio Networked Solutions LLC
Terri Bland Stevens
6120 South Yale Ave.
Suite 110
Tulsa, OK 74136

tstevens@presidio.com
(p) +1.301.313.2452

TO: City of Broken Arrow
Phil Morris
City Hall  220 S First Street
Broken Arrow, OK 74012

phil.moris@cityofba.com
(p) 9183454487

Terri Bland Stevens

Corey Chambers

Title:

Inside Sales Rep:

Account Manager:

City of Broken Arrow - Cisco & Fortinet (Quote #1)

Contract Vehicle: Oklahoma NASPO ValuePoint Cisco AR3227 OK#
SW1006C

Customer#: CITYB032

# Part # Description Unit Price Ext PriceQty

Oklahoma NASPO ValuePoint Cisco AR3227 OK# SW1006C

C9500-24Y4C-A

1 C9500-24Y4C-A Catalyst 9500 24x1/10/25G  and 4-port 40/100G, Advantage 2 $18,543.06$9,271.53

2 CON-SNT-C95024YA SNTC-8X5XNBD Catalyst 9500 24-port 25/100G only, Adva 2
for 36 mo(s)

$8,969.28$1,494.88

3 CAB-9K12A-NA Power Cord, 125VAC 13A NEMA 5-15 Plug, North America 2 $0.00$0.00

4 C9K-PWR-650WAC-R 650W AC Config 4 Power Supply front to back cooling 2 $0.00$0.00

5 C9500-SPS-NONE No Secondary Power Supply Selected 2 $0.00$0.00

6 C9K-PWR-C5-BLANK Catalyst 9500 power supply blank cover 2 $0.00$0.00

7 C9K-T1-FANTRAY Catalyst 9500 Type 4 front to back cooling Fan 4 $0.00$0.00

8 C9500-NW-A C9500 Network Stack, Advantage 2 $0.00$0.00

9 S9500UK9-179 Cisco Catalyst 9500 XE 17.9 UNIVERSAL 2 $0.00$0.00

10 C9500-DNA-24Y4C-A C9500 DNA Advantage, Term License 2 $0.00$0.00

11 C9500-DNA-L-A-3Y Cisco Catalyst 9500 DNA Advantage 3 Year License 2 $5,917.12$2,958.56

12 NETWORK-PNP-LIC Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment 2 $0.00$0.00

13 C9K-F1-SSD-BLANK Cisco pluggable SSD storage 2 $0.00$0.00

14 C9500-SSD-NONE No SSD Card Selected 2 $0.00$0.00

$33,429.46Total:

SFP-H25G-CU1M=

15 SFP-H25G-CU1M= 25GBASE-CU SFP28 Cable 1 Meter 3 $166.23$55.41

$166.23Total:

SFP-10G-SR-S=

16 SFP-10G-SR-S= 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class 12 $3,287.28$273.94

$3,287.28Total:

$36,882.95Total (Oklahoma NASPO ValuePoint Cisco AR3227 OK# SW1006C):

Oklahoma Telecommunication Products and Services SW1014

17 FG-201F-BDL-811-36 3 Year HW, 24x7 FC & ENT BDL SVC 2 $27,862.88$13,931.44
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18 FN-TRAN-SFP+SR FORTINET INC.:10GE SFP+ transceiver module, short range 4 $280.48$70.12

$28,143.36Total (Oklahoma Telecommunication Products and Services SW1014):

Sub Total: $65,026.31

Grand Total: $65,026.31

THIS QUOTE IS GOVERNED BY THE TERMS AND CONDITIONS OF NAPSO VALUEPOINT CISCO CONTRACT AR3227 OKLAHOMA SW1006C.

QUOTE IS VALID FOR 30 DAYS FROM DATE SHOWN ABOVE.

PURSUANT TO THIS CONTRACT YOUR PO MUST REFLECT THE FOLLOWING CONTRACT:
NASPO VALUEPOINT CISCO CONTRACT AR3227 OKLAHOMA SW1006C.

Tax ID# 58-1667655; Size Business: Large; CAGE Code: 60KD05 DUNS#15-405-0959

Credit: Net 30 days (all credit terms subject to prior Presidio credit department approval)

Delivery:  FOB Terms Destination

Customer hereby authorizes and agrees to make timely payment for products delivered and services
rendered, including payments for partial shipments

Customer Signature Date


